梁平应急发〔2020〕7号

重庆市梁平区应急管理局
关于废止有关文件的通知
各乡镇（街道）应急办，工业园区安全环保部，局机关各科室、直属事业单位：

按照《重庆市梁平区人民政府办公室关于做好优化营商环境条例贯彻实施工作的通知》（梁平府办发〔2020〕26号）和《重庆市梁平区司法局关于开展不符合〈优化营商环境条例〉的现行规定清理工作的通知》（梁平司发〔2020〕5号）文件要求，区应急局进行了清理，因机构改革后职能职责调整，部分文件适用条件、调整对象已消失，决定废止相关文件，现将废止的文件通知如下：
1.《重庆市梁平区安全生产监督管理局关于开展非煤矿山危险化学品烟花爆竹工商贸等行业（领域）安全生产与职业健康一体化监管执法工作的通知》（梁平安监发〔2017〕34号）。
2.《重庆市梁平区安全生产监督管理局关于印发〈全面开展职业健康基础建设监督执法工作实施方案〉的通知》（梁平安监发〔2018〕6号）。
                        重庆市梁平区应急管理局

             　　　 2020年3月9日

重庆市梁平区应急管理局办公室               2020年3月9日印发

 — 2 —
— 1 —